
Zarządzenie Nr 216/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 19 lipca 2016 r.

w sprawie ustalania wysokości cen i opłat  na targowisku miejskim przy ul. Kopernika 
w Słubicach za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

Na podstawie § 1 uchwały Nr XX/177/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 2 czerwca 2016 
r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Słubic uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat na 
targowisku miejskim przy ul. Kopernika w Słubicach za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam stawkę  opłaty  za korzystanie z targowiska przy ul. Kopernika w Słubicach 

oraz innych należności, w szczególności za:

1) ochronę targowiska,

2) utrzymanie czystości,

3) odbiór odpadów,

4) rozliczenia wody ze wspólnych liczników,

5) prąd za części wspólne,

w wysokości 14,80 zł netto miesięcznie + należny podatek VAT za m2 powierzchni będącej 

przedmiotem dzierżawy z Gminą Słubice na terenie targowiska.

§ 2. Uchyla się zarządzenie nr 200/2016 Burmistrza Słubic z dnia 1 lipca 2016 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Ochrony 

środowiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B242CFC3-87F3-4949-94D5-248E342ED9B8. Przyjęty Strona 1




